
UCHWAŁA NR XXXVII.268.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 

z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§1. Na wniosek Wójta Gminy Jarocin odwołuje się Panią Dorotę Urban ze stanowiska 

Skarbnika Gminy z dniem 28 lutego 2023 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


